Promulgacdes

Nome

ATO DE PROMULGAGAO N° 018/2025
ATO DE PROMULGAGAO N° 017/2025
ATO DE PROMULGAGAO N° 016/2025
ATO DE PROMULGAGAO N° 015/2025
ATO DE PROMULGAGAO N° 014/2025
ATO DE PROMULGAGAO N° 013/2025
ATO DE PROMULGAGAO N° 012/2025
ATO DE PROMULGAGAO N° 011/2025
ATO DE PROMULGAGAO N° 010/2025
ATO DE PROMULGAGAO N° 009/2025
ATO DE PROMULGAGAO N° 008/2025
ATO DE PROMULGAGAO N° 007/2025
ATO DE PROMULGAGAO N° 006/2025
ATO DE PROMULGAGAO N° 005/2025
ATO DE PROMULGAGAO N° 004/2025
ATO DE PROMULGAGAO N° 003/2025
ATO DE PROMULGAGAO N° 002/2025
ATO DE PROMULGAGAO N° 001/2025
Promulgacdes 012/2020
Promulgagdes 011/2020
Promulgac¢des 010/2020
Promulgagdes 009/2020
Promulgagdes 008/2020
Promulgagdes 007/2020
Promulgagdes 006/2020
Promulgagdes 005/2020
Promulgagdes 004/2020
Promulgagdes 003/2020
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C.N.P.J.: 36.889.921/0001-02
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NUumero

018/2025
017/2025
016/2025
015/2025
014/2025
013/2025
012/2025
011/2025
010/2025
009/2025
008/2025
007/2025
006/2025
005/2025
004/2025
003/2025
002/2025
001/2025
012/2020
011/2020
010/2020
009/2020
008/2020
007/2020
006/2020
005/2020
004/2020
003/2020

Data

09/12/2025
25/11/2025
25/11/2025
05/11/2025
05/11/2025
30/10/2025
21/10/2025
07/10/2025
18/09/2025
18/09/2025
18/09/2025
18/09/2025
18/09/2025
30/06/2025
03/06/2025
06/04/2025
06/04/2025
15/04/2025
22/09/2020
22/09/2020
22/09/2020
22/09/2020
22/09/2020
22/09/2020
22/09/2020
22/09/2020
22/09/2020
22/09/2020
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Tipo
Promulgagotes
Promulgacoes
Promulgacoes
Promulgagotes
Promulgacoes
Promulgacoes
Promulgagotes
Promulgagoes
Promulgacoes
Promulgagodes
Promulgagoes
Promulgacoes
Promulgacodes
Promulgagdes
Promulgacodes
Promulgacdes
Promulgacdes
Promulgagodes
Promulgacodes
Promulgagdes
Promulgagotes
Promulgacdes
Promulgagoes
Promulgagodes
Promulgacoes
Promulgacoes
Promulgagotes

Promulgagoes

Situagéo
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado



