



CÂMARA MUNICIPAL DE MATUPÁ

Estado de Mato Grosso

C.N.P.J.: 36.889.921/0001-02

Rua 2-N-336, Bairro ZC-1, CEP: 78525-000 – Fone: (66) 3595-1841 / (66) 99998-9287

Promulgações

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
ATO DE PROMULGAÇÃO Nº 018/2025	018/2025	09/12/2025	Promulgações	Publicado
ATO DE PROMULGAÇÃO Nº 017/2025	017/2025	25/11/2025	Promulgações	Publicado
ATO DE PROMULGAÇÃO Nº 016/2025	016/2025	25/11/2025	Promulgações	Publicado
ATO DE PROMULGAÇÃO Nº 015/2025	015/2025	05/11/2025	Promulgações	Publicado
ATO DE PROMULGAÇÃO Nº 014/2025	014/2025	05/11/2025	Promulgações	Publicado
ATO DE PROMULGAÇÃO Nº 013/2025	013/2025	30/10/2025	Promulgações	Publicado
ATO DE PROMULGAÇÃO Nº 012/2025	012/2025	21/10/2025	Promulgações	Publicado
ATO DE PROMULGAÇÃO Nº 011/2025	011/2025	07/10/2025	Promulgações	Publicado
ATO DE PROMULGAÇÃO Nº 010/2025	010/2025	18/09/2025	Promulgações	Publicado
ATO DE PROMULGAÇÃO Nº 009/2025	009/2025	18/09/2025	Promulgações	Publicado
ATO DE PROMULGAÇÃO Nº 008/2025	008/2025	18/09/2025	Promulgações	Publicado
ATO DE PROMULGAÇÃO Nº 007/2025	007/2025	18/09/2025	Promulgações	Publicado
ATO DE PROMULGAÇÃO Nº 006/2025	006/2025	18/09/2025	Promulgações	Publicado
ATO DE PROMULGAÇÃO Nº 005/2025	005/2025	30/06/2025	Promulgações	Publicado
ATO DE PROMULGAÇÃO Nº 004/2025	004/2025	03/06/2025	Promulgações	Publicado
ATO DE PROMULGAÇÃO Nº 003/2025	003/2025	06/04/2025	Promulgações	Publicado
ATO DE PROMULGAÇÃO Nº 002/2025	002/2025	06/04/2025	Promulgações	Publicado
ATO DE PROMULGAÇÃO Nº 001/2025	001/2025	15/04/2025	Promulgações	Publicado
Promulgações 012/2020	012/2020	22/09/2020	Promulgações	Publicado
Promulgações 011/2020	011/2020	22/09/2020	Promulgações	Publicado
Promulgações 010/2020	010/2020	22/09/2020	Promulgações	Publicado
Promulgações 009/2020	009/2020	22/09/2020	Promulgações	Publicado
Promulgações 008/2020	008/2020	22/09/2020	Promulgações	Publicado
Promulgações 007/2020	007/2020	22/09/2020	Promulgações	Publicado
Promulgações 006/2020	006/2020	22/09/2020	Promulgações	Publicado
Promulgações 005/2020	005/2020	22/09/2020	Promulgações	Publicado
Promulgações 004/2020	004/2020	22/09/2020	Promulgações	Publicado
Promulgações 003/2020	003/2020	22/09/2020	Promulgações	Publicado